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Darbeyi planlayan, başarısız olunca da 2 amirali kaçıran 6 kişilik öğretmenlerden oluşan ‘mahrem
abi’leri bizzat Gülen görevlendirmiş.

15 Temmuz gecesi FETÖ’nün darbe girişiminin başarısız olmasının ardından bota binerek kaçan 3

amiralden 2’sinin de aralarında bulunduğu 10 kişi, Kocaeli Adliyesine sevk edildi. 

55 gün sonra yakalanan Tuğamiraller Hayrettin İmren ve Nazmi Ekici’nin girişim sırasında savaş gemisi ile

darbe sabahı Moda açıklarında 4 top atışı yaparak korku oluşturmaya çalıştıkları öğrenildi. 

Deniz Ana Üs eski Komutanı Tuğamiral Hayrettin İmren darbe gecesi, askerî personele, “Artık,

Donanma’nın hâkimiyeti bende. Donanma komutanı gelse bile tutuklayacağım. Bunu engellemek isterseniz

önce bana sıkacaksınız” dediği, bunun üzerine bir astsubayın, “Bu vatanın sağ salim olması için gerekirse

sana bile sıkarım” diyerek karşılık verdiği öğrenildi. İfadelere göre Tuğamiral İmren bunun üzerine Tuğamiral

Ekici ve Tuğamiral Ayhan Bay ile birlikte bota binerek kaçtı. 6 ‘mahrem abi’, 9 Ağustos’ta 4 araçla adlıkları

amiralleri Sultanbeyli’de bir cemaat evine getirdi, son olarak da Tuzla’ya kaçırdı.

İhbar üzerine Tuzla’da yakalanan, tanınmamak için bıyık bırakan Tuğamiral İmren ile top sakal bırakan
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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Tuğamiral Ekici ile kendilerine yardımcı olan Albay Kamil Altın ile kızı İ. Altın’ı gözaltına alınmıştı.

Tuğamirallerin sorgulamalarının ardından harekete geçen polis, ‘mahrem abilere’ ulaştı. 6 kişilik

öğretmenlerden oluşan üst düzey ‘mahrem abileri’n, Gülen’in bizzat görevlendirmesiyle 2010’dan beri

amirallerle görüştükleri iddia edildi. Tuğamiraller İmren ve Ekici ifadelerinde, “Neden kaçtınız” sorusuna,

“Kaçmayacaktık da ne yapacaktık. Darbe girişimi başarısız oldu” diye cevap verdi.

TEL ÖRGÜLERDEN ATLAMIŞLAR

Tuğamiral Hayrettin İmren, Tuğamiral Nazmi Ekici ve halen firari Tuğamiral Ayhan Bay’ın darbe sabahı

kaçış anı güvenlik kameralarına yansıdı. Darbeci amirallerin, ‘mahrem abiler’le buluşmadan önce, botla

Kocaeli’nin Başiskele ilçesindeki Torpido Test ve Mühimmat Transit Depo Komutanlığı’na geldikleri

ardından da tel örgülerin üstünden atlayarak kaçtıkları belirlendi.
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Piyasalar Fark %

USD 14.2428 % 0.81

EUR 15.7253 % 0.26

BIST 100 2004.1 % -1.01

ALTIN 889.87 % 1.2

GBP 19.01 % 0.5
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu
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